HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

 EDITAL N° 06/2023 - CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

JOVEM APRENDIZ

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

pessoal na área de JOVEM APRENDIZ.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao setor Administrativo do HOSPITAL

REGIONAL EMÍLIA CÂMARA, situado à Avenida Manoel Virginio Sobrinho, Bairro Padre Pedro

Pereira, Afogados da Ingazeira – PE no dia 28 de Setembro de 2023 às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. ANA JÚLIA S. NUNES

2. ANA VICTÓRIA SANTANA LIMA

3. BRUNA OLIVEIRA RIBEIRO

4. GIOVANNA VICTÓRIA RAMOS DE FARIAS

5. HERNANDES MAIA ROCHA

6. JÉSSICA LIMA DE SOUSA

7. JOSÉ ALBERTO FRAGOSO SOARES

8. JOSÉ DIEGO MELO DA SILVA

9. JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO SIQUEIRA

10. LAÍSA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA

11. LUANA TAYNÁ DOS SANTOS PEREIRA

12. MARIA CLARA RAMOS BRAZ

13. MARIA VICTÓRIA BEZERRA DOS RAMOS EVANGELISTA

14. MILENA NUNES CORREIA DE MELO

15. PEDRO VINICIUS BEZERRA SANTANA

16. SABRINA ELOÍSA MONTEIRO DA SILVA

17. SHAYANE ESHILEY PEREIRA DA SILVA

18. VICTOR FRANCISCO DA SILVA

19. VITÓRIA APARECIDA GONZAGA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o

candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

                                                                                                      Afogados da Ingazeira, 26 de setembro 2023.